
   
 

 

REP. n. 191/20204  PROT. n. 2335/2024 

 

Decreto di ammissione candidati 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 149/2024 del 27/03/2024, con cui è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 

di ricerca dal titolo “Employment of Mu-Lympho-Marker as an innovative candidate diagnostic tool to ameliorate the 

efficacy of the analgesic program in a pain suffering patient-oriented strategy“ presso il Dipartimento di Medicina 

Clinica, sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente – Responsabile Scientifico: Francesco Brancati; 

 

VISTA la domanda prodotta dai/dal candidati/o e acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Le domande pervenute: 

ID 1624248 

ID 1627102 

sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni 

del bando di selezione. 

 

 

L’Aquila, 16/04/2024 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to  Prof. Guido Macchiarelli 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità.” 

 

 

 


